SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA
CONCURSO N° 01/07 PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO
                                   DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA 3ª. REGIÃO

                     AVISO

   O Excelentíssimo Desembargador Federal do Trabalho, Paulo
Roberto Sifuentes Costa,  Presidente da Comissão Central do Concurso no. 01/2007 para
provimento de cargo de Juiz do Trabalho Substituto da Terceira Região, FAZ SABER que
a identificação da 2ª Prova Escrita (item 5.8 do Edital do Concurso), ocorrerá em sessão
pública, designada para o dia 27 (vinte e sete) de junho de 2008, às 09:00 (nove)  horas, no
8° andar do prédio do Tribunal Regional do Trabalho, situado na Avenida Getúlio Vargas,
n° 225, Bairro Funcionários, em Belo Horizonte-MG.

   Belo Horizonte, 04 de junho de 2008.

    Paulo Roberto Sifuentes Costa
                           Desembargador Federal do Trabalho da Terceira Região
                                          Presidente da Comissão de Concurso